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           İZMİR   
                07.04.2020  
Sayı  : YMM.03.2020-40 
Konu: Ana faaliyet koduna göre 518 VUK tebliğine göre mücbir sebep kapsamına giren ancak kapsama alınmayan 
mükelleflerin itirazları ve yapılacak işlemlerle ilgili iç genelge yayınlanmıştır. 
   
  
 

 
 
 

 
 

Muhasebe Müdürlüğüne, 
 

 518 VUK Genel tebliği (24.3.2020 RG) ile ana faaliyeti tebliğin 3. Maddesinde belirtilen mükellefler mücbir sebep 
kapsamına alınmış ve bu mükellefler interaktif vergi dairesinden de sorgulanabilmektedir. 
 
 Tebliğde ; 
 
 “Mükellefin vergi dairesi kayıtlarındaki ana faaliyet kodu itibarıyla birinci fıkradaki sektörler arasında 
bulunmamasına rağmen ana faaliyet alanı olarak bu sektörlerden herhangi birisinde fiilen iştigal ettiğini ispat ve tevsik etmesi 
halinde, mükellefin mücbir sebep kapsamında olup olmadığının tespitinde ana faaliyet kodu yerine fiilen iştigal edilen ana 
faaliyet alanı dikkate alınır.” 
 
 Açıklaması mevcut olup, Gelir İdaresi 2020/3 sayılı uygulama iç genelgesi yayınlayarak, tebliğe göre mücbir sebep 
kapsamında olması gerektiği halde interaktif vergi dairesi sorgulamasında mücbir sebep kapsamına alınmayan mükelleflerin 
vergi dairelerine başvuruları ve sonuçlandırılmasıyla ilgili hususlara yer verilmiştir. 
 
 Mükellefler; 
 

- Başvurularını interaktif vergi dairesi üzerinden "Ana Faaliyet Kodu Değişikliği Raporu" ekleyerek başvuracaklarını, 
- Ana faaliyet olarak iddia edilen faaliyetin brüt satış hasılatının diğer faaliyetlerinden fazla olması gerektiği,  
- Bunun 2019 yılı hasılatlarından (özel hesap döneminde 2019 yılında biten dönem) tespit edileceği, 
- Başvuruların 15 gün içerisinde olumlu yada olumsuz sonuçlandırılacağı, 
 
Belirtilmiştir. 
 

 Kronik rahatsızlığı nedeniyle mücbir sebep kapsamına girenlerin interaktif vergi dairesinden vereceği dilekçe ile 
kapsama alınacağı, ancak sokağa çıkma yasağından sonraki 30 gün içerisinde sağlık kuruluşlarından alınacak belge ile ispat 
etmeleri gerektiği, aksi takdirde mücbir sebep halinin kaldırılacağı belirtilmiştir. 
 
 Uygulama iç genelgesinde örneklere de yer verilmiştir. 
  
 Saygılarımızla. 
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